
ZARZĄDZENIE NR 74/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 13 maja 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. „713 ze zm.), art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jezioma na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMTRZWLg

Id: D850 I EA9-7E2A-4E8 1 -BFD5-1 901 0AE890A5 Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74!yIII!2021

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnial3maja2O2l r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

85516 System ooieki nad dziećmi w wieku do lat 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-iminnych)

Oman Finansowy Gminy

RAZEM DOCHODY O 72 000

1iIF

mr

U M S TRZ

(lP

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

855 Rodzina O 72000

O 72 000

0 72 000

Id: D8501 EA9-”7E2A-4E8 1-BFD5- 1901 0AE890A5. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnia 13 maja 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

„ Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie j

855 Rodzina
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynaarodzenia ąhnw rirrnwnikńw

O

O

.
O

Gminny Żłobek

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 4 730

Gminny Żłobek

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 770

Gminny Żłobek

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 12 000

Gminny Żłobek

4260 Zakup energii O 10000

Gminny Żłobek

4300 Zakup usług pozostałych O 10 000

Gminny Żłobek

RAZEM WYDATKI 0 72 000

hARBNLK GM1Wy ; R M I S TRZ

iwmgr

WYDATKI I

72 000
72 000
34 500

Id: D850 I EA9-7E2A-4E8 1 -BFD5- 190 10AE890A5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 74/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 13 maja
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85516 zadań
własnych gminy w łącznej wysokości 72.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-I.3141.43.2021) z
dnia 29 kwietnia 2021 r, gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 47/2021 z dnia 28
kwietnia 2021 r. zostały zwiększone plany dotacji celowych na 2021 rok. Powyższe środki
przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011r.
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch+” 2021.

}URMISTRZ

LŁW

Id: D850 I EA9-7E2A-4E8 1 -BFD5-1 901 0AE890A5. Uchwalony Strona I


